

VIII kadencja



# **KANCELARIA SEJMU**

## **Biuro Komisji Sejmowych**

### **PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA**

#### **■ KOMISJI INFRASTRUKTURY**

**(NR 64)**

z dnia 9 lutego 2017 r.



---

# Pełny zapis przebiegu posiedzenia

## Komisji Infrastruktury (nr 64)

9 lutego 2017 r.

Komisja Infrastruktury, obradująca pod przewodnictwem posła **Bogdana Rzońcy (PiS)**, przewodniczącego Komisji, zrealizowała następujący porządek dzienny:

**– powołanie podkomisji stałych:**

- do spraw budownictwa oraz gospodarki przestrzennej i mieszkaniowej,
- do spraw transportu kolejowego i poczty,
- do spraw transportu drogowego, drogownictwa i lotnictwa,
- do spraw monitorowania wykorzystania funduszy Unii Europejskiej w zakresie infrastruktury.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Elżbieta Kessel**, **Marcin Mykietyński** i **Łukasz Żylik** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

**Przewodniczący poseł Bogdan Rzońca (PiS):**

Rozpoczynamy kolejne posiedzenie sejmowej Komisji Infrastruktury.

Proszę państwa, mamy dobrą informację od marszałka Sejmu, który w odpowiedzi na moje pismo z 11 stycznia w dniu 24 stycznia 2017 r. wyraził zgodę na powołanie czterech stałych podkomisji: do spraw budownictwa oraz gospodarki przestrzennej i mieszkaniowej, do spraw transportu kolejowego i poczty, do spraw transportu drogowego, drogownictwa i lotnictwa oraz do spraw monitorowania wykorzystania funduszy Unii Europejskiej w zakresie infrastruktury. Te cztery podkomisje możemy powołać.

Wobec powyższego, w naszym porządku dziennym jest właśnie ta kwestia. Tego porządku dziennego w tym momencie już nie rozszerzamy, tylko powinniśmy zaakceptować. Czy ktoś z państwa ma jakieś uwagi do tego porządku? Nie słyszę. Dziękuję bardzo. Wobec tego przyjęliśmy porządek obrad.

Proszę państwa, odczytam państwa zgłoszenia do poszczególnych podkomisji z uwagi na to, że jeszcze w tej chwili następowały zmiany w składach osobowych poszczególnych podkomisji. Proszę o uwagę, dlatego że za chwilę podzielimy się wedle państwa wyborów na cztery zespoły i dojdzie do ukonstytuowania się prezydium poszczególnych podkomisji.

W związku z tym, że zaakceptowaliśmy porządek obrad, zapytam, czy jest jakiś sprzeciw w stosunku do powołania tych czterech podkomisji, które zostały zaproponowane marszałkowi Sejmu, na co marszałek pozytywnie odpowiedział. Nie ma sprzeciwu.

Powołaliśmy zatem cztery podkomisje.

Wobec tego uprzejmie proszę państwa – wedle tego, co teraz odczytam – w zgromadzenie się w czterech różnych miejscach tej sali, żebyśmy mogli... Niektórzy są w różnych podkomisjach, tak?

Bardzo proszę, pani poseł Anna Paluch.

**Poseł Anna Paluch (PiS):**

Panie przewodniczący, proponuję, żebyśmy jednak kolejno dokonywali wyborów, bo każdy z nas jest co najmniej w dwóch podkomisjach i się nie rozdzieli, ani nie roztróci. Po prostu może kolejno konstytuujemy każdą podkomisję, bo inaczej się nie uda.

**Przewodniczący poseł Bogdan Rzońca (PiS):**

Dobrze. Czyli po prostu, zgodnie z sugestią pani poseł, przechodzimy już do odczytywania składów poszczególnych podkomisji.

Zamykam posiedzenie Komisji.